第４６回天草パールラインマラソン大会協賛申込書

平成　　　年　　　月　　　日
天草パールラインマラソン組織委員会
会長　堀　江　隆　臣　様
住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　当社は、第４６回天草パールラインマラソン大会協賛企業募集要項に従って、下記のとおり協賛を申し込みます。

記

１　協賛内容　　　　【　Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ　・　Ｄ　・　Ｅ　・　Ｆ　】

２　協賛金額　　　　【　　　　　金　　　　　　　　　　　円　　　　　】

３　物品若しくはサービスの提供
※　協賛内容Ｆ又は協賛金と併せて物品若しくはサービスの提供をいただける場合に記載してください。また、記載欄に記入できない場合は、別紙に記入して添えてください。
（１）　物品
	物品名
	単価
	数量
	金額

	提供期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	提供場所

（２）　サービス（ボランティア等）
	項目
	内容

	提供期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	提供場所

４　ご担当者連絡先
【　役　職　　　　　　　　　　　　】【 氏名 (（ふりがな）) 　　　　　　　　 　　　　　　】
【　電　話　　　　　　　　　　　　】【　ファクシミリ　　　　　　　　　　　　】
様式第１号
[bookmark: _MON_1226857375][bookmark: _MON_1226857391][bookmark: _MON_1226857483][bookmark: _MON_1226857547][bookmark: _MON_1226857595][bookmark: _MON_1226857618][bookmark: _MON_1226859549][bookmark: _MON_1226859565][bookmark: _MON_1226859598][bookmark: _MON_1226859756][bookmark: _MON_1226860167][bookmark: _MON_1226857014]【　電子メール　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
[bookmark: _GoBack]